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KAPITEL 1 - Månedlig opgørelse af 

arbejdsløshedskassernes afregning af 

medlemsbidrag 

Status pr. 1. september 2023 

Pr. 1. september 2023 blev der i alt afregnet 2.155.905 medlemsbidrag, heraf 

33.669 fra personer på efterløn. Antallet af efterlønsbidrag var på 241.563. Fra 

januar 2011 opgøres antallet af indberettede kontingentfritagne medlemmer, jf. 

§ 8 i ”Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om betaling af medlems- 
og efterlønsbidrag til en a-kasse”, i tabel 2.0 og tabel 2.2. Pr. 1. september 
2023 var 130.596 a-kassemedlemmer indberettet fritaget for at betale 
medlemsbidrag. Der gøres opmærksom på, at der for denne statistik er tale om 

a-kassernes afregnede medlems- og efterlønsbidrag, hvilket ikke nødvendigvis 
er det samme som antal forsikrede medlemmer i den pågældende gruppe. 
Eksempelvis kan en a-kasse have afregnet bidrag for et medlem, der er i 

kontingentrestance, og som efterfølgende slettes som medlem af kassen.  

Det bemærkes, at Akademikernes A-kasse (D91) og Ingeniørernes A-kasse 

(D86) med virkning fra 1. december 2013 er fusioneret og videreført under 

navnet Akademikernes (D86). Min a-kasse og Business Danmarks A-kasse er 

med virkning fra 1. januar 2015 fusioneret og videreført under Min a-kasse 

(D57). Funktionærenes og Servicefagenes A-kasse (D62) er pr. 1. januar 2017 

fusioneret med Min A-kasse og videreført under Min A-kasse (D57). A-kassen 

Frie (D83) og DANA A-kasse (D95) er med virkning fra 1. januar 2020 fusioneret 

og bliver videreført under A-kassen Frie (D83). Elfagets A-kasse (D37) og 

Byggefagenes A-kasse (D40) er med virkning fra 1. januar 2021 fusioneret og 

videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). 

Eventuelle spørgsmål til statistikken kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked 

og Rekruttering på star@star.dk, att. center for Data og Analyse. Angiv i 

emnefeltet at henvendelsen vedrører ”Opgørelse af a-kassernes afregning af 

medlemsbidrag”. 
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KAPITEL 2 – Tabeller 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt 

 Tabel 2.0 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt og antal indberettede 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. september 2023 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent
fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.239 186 23.425 1.253 

D14 Socialpædagogernes 33.762 123 33.885 2.022 

D15 Faglig Fælles A-kasse 210.043 1.497 211.540 9.577 

D17 FOAs A-kasse 134.269 939 135.208 2.604 

D18 Lærernes a-kasse 69.303 304 69.607 2.404 

D22 Det Faglige Hus 177.937 1.576 179.513 3.320 

D24 Metalarbejderne 62.733 29 62.762 4.368 

D34 NNFs A-kasse 15.434 14 15.448 439 

D40 Din Faglige A-kasse 32.736 14 32.750 2.700 

D53 HK/Danmark 168.576 1.641 170.217 12.656 

D57 Min A-kasse 81.705 409 82.114 4.032 

D67 Lederne A-kasse 124.778 43 124.821 122 

D72 Teknikernes A-kasse 20.478 67 20.545 1.237 

D73 Kristelig A-kasse 147.104 1.749 148.853 3.243 

D76 Din Sundhedsfaglige 92.233 647 92.880 4.262 

D81 BUPL A-kasse 56.651 361 57.012 3.483 

D83 A-kassen Frie 38.017 242 38.259 378 

D86 Akademikernes 252.069 1.277 253.346 35.677 

D88 Magistrenes A-kasse 68.913 579 69.492 14.735 

D92 FTF A-kasse 138.905 1.092 139.997 12.769 

D94 A-kassen Ase 136.774 0 136.774 1.267 

D98 CA A-kasse 57.234 223 57.457 8.048 

 I alt 2.142.893 13.012 2.155.905 130.596 
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I alt fordelt på ydelseskategorier 

 Tabel 2.0.1  

Antal afregnede medlemsbidrag i alt – fordelt på ydelseskategorier  

pr. 1. september 2023 

 A-kasse Dagpengefor
sikrede 

Efterlønsmod
tagere 

I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.079 346 23.425 

D14 Socialpædagogernes 32.762 1.123 33.885 

D15 Faglig Fælles A-kasse 206.365 5.175 211.540 

D17 FOAs A-kasse 128.918 6.290 135.208 

D18 Lærernes a-kasse 68.105 1.502 69.607 

D22 Det Faglige Hus 178.787 726 179.513 

D24 Metalarbejderne 61.980 782 62.762 

D34 NNFs A-kasse 15.153 295 15.448 

D40 Din Faglige A-kasse 32.445 305 32.750 

D53 HK/Danmark 166.294 3.923 170.217 

D57 Min A-kasse 81.237 877 82.114 

D67 Lederne A-kasse 123.875 946 124.821 

D72 Teknikernes A-kasse 20.166 379 20.545 

D73 Kristelig A-kasse 147.094 1.759 148.853 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.896 1.984 92.880 

D81 BUPL A-kasse 54.967 2.045 57.012 

D83 A-kassen Frie 37.662 597 38.259 

D86 Akademikernes 252.594 752 253.346 

D88 Magistrenes A-kasse 69.097 395 69.492 

D92 FTF A-kasse 138.241 1.756 139.997 

D94 A-kassen Ase 135.165 1.609 136.774 

D98 CA A-kasse 57.354 103 57.457 

 I alt 2.122.236 33.669 2.155.905 
 

 

kfoklkfrlji 
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Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt 

Tabel 2.2 

Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt og antal 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. september 2023 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingen
tfritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 22.896 183 23.079 1.253 

D14 Socialpædagogernes 32.642 120 32.762 2.022 

D15 Faglig Fælles A-kasse 204.931 1.434 206.365 9.577 

D17 FOAs A-kasse 128.054 864 128.918 2.604 

D18 Lærernes a-kasse 67.803 302 68.105 2.404 

D22 Det Faglige Hus 177.219 1.568 178.787 3.320 

D24 Metalarbejderne 61.951 29 61.980 4.368 

D34 NNFs A-kasse 15.139 14 15.153 439 

D40 Din Faglige A-kasse 32.431 14 32.445 2.700 

D53 HK/Danmark 164.738 1.556 166.294 12.656 

D57 Min A-kasse 80.830 407 81.237 4.032 

D67 Lederne A-kasse 123.832 43 123.875 122 

D72 Teknikernes A-kasse 20.099 67 20.166 1.237 

D73 Kristelig A-kasse 145.397 1.697 147.094 3.243 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.263 633 90.896 4.262 

D81 BUPL A-kasse 54.627 340 54.967 3.483 

D83 A-kassen Frie 37.423 239 37.662 378 

D86 Akademikernes 251.321 1.273 252.594 35.677 

D88 Magistrenes A-kasse 68.519 578 69.097 14.735 

D92 FTF A-kasse 137.167 1.074 138.241 12.769 

D94 A-kassen Ase 135.165 0 135.165 1.267 

D98 CA A-kasse 57.131 223 57.354 8.048 

 I alt 2.109.578 12.658 2.122.236 130.596 
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Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen 

Tabel 2.3 

Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen pr. 1. september 2023 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 0 0 0 

D14 Socialpædagogernes 0 0 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 89 2 91 

D17 FOAs A-kasse 4 0 4 

D18 Lærernes a-kasse 0 0 0 

D22 Det Faglige Hus 29 2 31 

D24 Metalarbejderne 0 0 0 

D34 NNFs A-kasse 0 0 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 0 0 

D53 HK/Danmark 0 0 0 

D57 Min A-kasse 1 0 1 

D67 Lederne A-kasse 0 0 0 

D72 Teknikernes A-kasse 0 0 0 

D73 Kristelig A-kasse 7 0 7 

D76 Din Sundhedsfaglige 0 0 0 

D81 BUPL A-kasse 0 0 0 

D83 A-kassen Frie 0 0 0 

D86 Akademikernes 0 0 0 

D88 Magistrenes A-kasse 0 0 0 

D92 FTF A-kasse 0 0 0 

D94 A-kassen Ase 0 0 0 

D98 CA A-kasse 0 0 0 

 I alt 130 4 134 
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Antal seniormedlemskaber 

Tabel 2.4 

Antal seniormedlemskaber pr. 1. september 2023 

 A-kasse Fuldtid 

D10 Jour., Kom. & Sprog 11 

D14 Socialpædagogernes 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 15 

D17 FOAs A-kasse 32 

D18 Lærernes a-kasse 56 

D22 Det Faglige Hus 194 

D24 Metalarbejderne 102 

D34 NNFs A-kasse 2 

D40 Din Faglige A-kasse 0 

D53 HK/Danmark 0 

D57 Min A-kasse 0 

D67 Lederne A-kasse 33 

D72 Teknikernes A-kasse 0 

D73 Kristelig A-kasse 373 

D76 Din Sundhedsfaglige 17 

D81 BUPL A-kasse 0 

D83 A-kassen Frie 0 

D86 Akademikernes 157 

D88 Magistrenes A-kasse 11 

D92 FTF A-kasse 34 

D94 A-kassen Ase 116 

D98 CA A-kasse 12 

 I alt 1.165 
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Antal afregnede efterlønsbidrag 

Tabel 2.5 

Antal afregnede efterlønsbidrag pr. 1. september 2023 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 2.472 8 2.480 

D14 Socialpædagogernes 5.948 14 5.962 

D15 Faglig Fælles A-kasse 29.154 101 29.255 

D17 FOAs A-kasse 22.978 124 23.102 

D18 Lærernes a-kasse 13.226 16 13.242 

D22 Det Faglige Hus 8.915 58 8.973 

D24 Metalarbejderne 10.752 1 10.753 

D34 NNFs A-kasse 1.805 0 1.805 

D40 Din Faglige A-kasse 4.971 0 4.971 

D53 HK/Danmark 25.816 246 26.062 

D57 Min A-kasse 7.409 26 7.435 

D67 Lederne A-kasse 11.551 1 11.552 

D72 Teknikernes A-kasse 3.395 8 3.403 

D73 Kristelig A-kasse 13.105 109 13.214 

D76 Din Sundhedsfaglige 14.182 58 14.240 

D81 BUPL A-kasse 11.840 51 11.891 

D83 A-kassen Frie 4.352 14 4.366 

D86 Akademikernes 14.239 48 14.287 

D88 Magistrenes A-kasse 6.434 32 6.466 

D92 FTF A-kasse 11.051 56 11.107 

D94 A-kassen Ase 13.423 1 13.424 

D98 CA A-kasse 3.563 10 3.573 

 I alt 240.581 982 241.563 
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Styrelsen for Arbejdsmarked og 

Rekruttering 

Vermundsgade 38 

2100 København Ø 

 

T. 7221 7440 

E-mail. star@star.dk 

www.star.dk 
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